別記様式（第５条関係）
年　　月　　日
公共ます等設置申請書
　みよし市長　様
住　　所

氏　　名

電話番号

　みよし市公共ます等設置要綱第５条第１項の規定により次のとおり申請します。
	土地所在地

	家屋所有者
（地上権者）
	住所
氏名

	土地所有者
	住所
氏名

	敷地面積
	　　　　　　　　㎡

	見取図

	確認状況
　取付管の有無　　　　　　　有　・　無
　　　　　　　　　　　　　＋
公共ます蓋高さ　　　道路－　　　　cm
　車の進入　　　　　　　　　有　・　無
　排水設備管流入管底　GL－　 　　　cm
　宅地内工事施工者
	附近見取図

	立会年月日
	年　　月　　日
	立会者

PAGE